Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO PARA ORIENTAÇÃO

DO PROJETO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Eu, Professor (a): __________________________________________________________________,

RG. ______________________, docente do curso de _______________________________, declaro

para os devidos fins que tenho disponibilidade para participar do desenvolvimento do projeto de

pesquisa de Iniciação Científica do Centro Universitário Campo Limpo Paulista e do Instituto Superior

de Educação Campo Limpo Paulista, sendo o horário de atendimento estabelecido no início do trabalho.

Comprometo a entregar os relatórios: parcial e final do trabalho, com envio dos resultados para

publicação.

Campo Limpo Paulista,_____ de __________________de 20____.

__________________________________________

Orientador(a)